А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 января 2013 года №  53

Об отмене административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан

Российской Федерации»

       В целях реализации  Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Администрация

муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Парзинское» от 01.03.2013  № 4 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан Российской Федерации».

Глава муниципального образования «Парзинское»                                В.Л.Васильев